РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» августа 2012  г.
                                                            № 403
р.п. Колпна

	Об утверждении перечня  должностей
муниципальной службы  Колпнянского
района Орловской области, при назначении на которые граждане и при заме​щении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обяза​тельствах  имущественного характера, а также сведения о   доходах,   об имуществе и обязательствах  имуществен​ного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение п.  3  Указа Президента Российской  Федерации  от  18  мая 2009  года №  557  «Об утверждении  перечня должностей федеральной государственной гражданской службы, при назначении на которые   граждане   и   при   замещении   которых   гражданские   служащие   обязаны представлять    сведения    о    своих    доходах,    об    имуществе    и    обязательствах  имущественного   характера,   а   также   сведения   о   доходах,   об  имуществе и обязательствах     имущественного     характера      своих      супруги     (супруга)  и несовершеннолетних детей, администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  Колпнянского района Орловской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе   администрации района   до   30   сентября   2012   года   ознакомить   заинтересованных муниципальных   служащих   с   перечнем,   утвержденным   приложением к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 26 августа 2009 года № 293 «Об утверждении перечня  должностей
муниципальной службы  Колпнянского района Орловской области, при назначении на которые граждане и при заме​щении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обяза​тельствах  имущественного характера, а также сведения о   доходах,   об имуществе и обязательствах  имуществен​ного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области Романову Г.М.

И.о. Главы администрации района
                                            Л.Л
 Мясникова

	Приложение

к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области

от 31 августа 2012 года № 403

Перечень
должностей муниципальной службы Колпнянского
района Орловской области, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Должности муниципальной службы, относящиеся к высшей группе
должностей,    согласно    Реестра    должностей    муниципальной    службы
Колпнянского района:
· Глава администрации;

· заместитель главы администрации - начальник отдела;
· заместитель главы администрации;
· начальник управления;
· начальник управления.
2.
Должности, согласно Реестру должностей муниципальной службы,
относящиеся    к    главной    группе   должностей    муниципальной    службы
Колпнянского района:
· заместитель начальника управления;
· заместитель начальника управления;
· начальник отдела;
· начальник отдела;
· начальник отдела;
· начальник отдела;
· начальник отдела;
· начальник отдела;
· начальник отдела;
· начальник отдела.
3.
Должность Председателя Контрольно-счетной палаты согласно Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Колпнянского района Орловской области.
PAGE
3